
Zarządzenie Nr 385/23 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego festiwalu pod nazwą „SzantygRaj 

Festiwal Piosenki Żeglarskiej w Rajgrodzie” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 

1. Powołuję Komitet Organizacyjny festiwalu pod nazwą „SzantygRaj Festiwal Piosenki 

Żeglarskiej w Rajgrodzie, zwany dalej „Komitetem” w składzie:  

1) Natalia Pogorzelska – Przewodnicząca, 

2) Maria Fliszewska – Dyrektor Domu Kultury w Rajgrodzie, 

3) Piotr Milewski – Sekretarz Gminy, 

4) Anna Arciszewska – dyrektor Biblioteki Publicznej w Rajgrodzie, 

5) Joanna Miliszewska – osoba wskazana przez Dyrektora Domu Kultury w Rajgrodzie, 

2. W skład Komitetu wchodzą ponadto osoby wskazane przez partnerów Gminy Rajgród przy 

organizacji Festiwalu: 

1) Ewa Cebelińska – radna Rady Miejskiej w Rajgrodzie, 

2) Kacper Bućko – drużynowy 4 Rajgrodzkiej Drużyny Harcerskiej „Ora et labora”,  

3) Dominika Jakuć – przedstawiciel wolontariuszy, 

4) Bogdan Piorunek – przedstawiciel The Pioruners,  

5) Marek Abramowicz - przedstawiciel The Pioruners, 

6) Szymon Bubienko - przedstawiciel The Pioruners, 

7) Mariusz Mohuluk - przedstawiciel The Pioruners, 

8) Przemysław Lisek – przedstawiciel portalu „Szanty i pieśni mokre”, 

9) Katarzyna Marcinkowska – przedstawicielka portalu „Szanty24”, 

10) Mateusz Bijak – przedstawiciel Białostockiego Okręgowego Związku Żeglarskiego, 

11) Adam Klimiuk – przedstawiciel Polskiego Radia Białystok. 

3. W skład Komitetu mogą wejść również inne osoby, których udział jest niezbędny do 

przeprowadzenia Festiwalu. 

 

§2. 

Do zadań Komitetu należeć będzie w szczególności: 

1) opracowanie koncepcji organizacji Festiwalu, 

2) zaopiniowanie wyboru dyrektora artystycznego Festiwalu, 

3) zaopiniowanie programu artystycznego Festiwalu, w tym wyboru wykonawców, 

4) promocja Festiwalu zarówno w sposób tradycyjny, jak i z wykorzystaniem technik 

informacyjnych, w tym mediów społecznościowych, 

5) pozyskiwanie pozabudżetowych środków finansowych na organizację Festiwalu, 

6) koordynowanie współpracy pomiędzy poszczególnymi podmiotami zaangażowanymi w 

organizację Festiwalu,  

7) podejmowanie innych działań, niezbędnych do właściwej organizacji Festiwalu. 
 

§3. 

1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie oraz dyrektorów  

i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Rajgród do udzielenia niezbędnej 

pomocy członkom Komitetu w działaniach związanych z organizacją Festiwalu, o którym 

mowa w §1. 

2. Komitet w swoich działaniach ma prawo korzystać z pomocy: 



1) pracowników jednostek organizacyjnych Gminy Rajgród wskazanych przez osoby 

zarządzające tymi jednostkami, 

2) radnych rady Miejskiej w Rajgrodzie, wskazanych przez Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Rajgrodzie, 

3) przedstawicieli stowarzyszeń i organizacji pozarządowych wskazanych przez 

uprawnione organy stowarzyszeń i organizacji. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

              /-/ 

 Ireneusz Gliniecki 


